

**Protokół nr XXXI/XII/16 z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej
Łącka-Zdroju z dnia 3 listopada 2016 r.**

1. Sesję rozpoczęto o godz. 15.00 a zakończono o godz. 16.45.
Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Łądek-Zdrój.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Nowicki. Przewodniczący Rady stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sali obrad obecnych 12 radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej Łącka-Zdroju powitał Burmistrza, radnych, pracowników urzędu i przybyłych na sesję mieszkańców.

1. Sprawy proceduralne (otwarcie obrad, stwierdzenie quorum)
2. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łądek-Zdrój na lata 2016-2023;
3. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki poinformował, iż zwrócono się do Niego z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad **projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Kłodzkiego zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Łądek – Zdrój.**

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki odczytał treść w/w uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Kłodzkiego zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Łądek - Zdrój.

W wyniku głosowania wzięło udział 12 radnych, przy 10 głosach za i przy 2 głosach wstrzymujących się. W/w projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad jako pkt 3.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łądek-Zdrój na lata 2016-2023.

Skarbnik Gminy Łądek-Zdrój przedstawiła zmiany do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki ogłosił 5 minut przerwy.

Po przerwie **Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki** poinformował, że na dzisiejszą sesję została zaproszona grupa sportowców, która propaguje zdrowy tryb życia jeżdżąc na rowerach w ekstremalnych warunkach. Grupa młodzieży otrzymała od Burmistrza Łądka-Zdroju koszulki i bluzy, które promują Gminę Łądek-Zdrój. **Burmistrz Łądka-Zdroju** oraz **Przewodniczący Rady Miejskiej Łądka-Zdroju** złożyli gratulacje życząc jednocześnie dalszych sukcesów.

Burmistrz Łądka-Zdroju Roman Kaczmarczyk przedstawił Radnym Rady Miejskiej Łądka-Zdroju szczegółowe uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łądek-Zdrój na lata 2016-2023, którego szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania wzięło udział 12 radnych, przy 12 głosach “za”. Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/201/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

3. Rozpatrzenie **projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Kłodzkiego zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Łądek – Zdrój.**

W wyniku głosowania wzięło udział 12 radnych, przy 10 głosach “za”i 2 głosach “wstrzymujących się”.

Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/202/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Rady Miejskiej**

Tomasz Nowicki ogłosił zamknięcie sesji.

Integralną częścią protokołu jest zapis w wersji elektronicznej.

Protokołowała:
Alicja Piwowar
(-)